АдминистрАциrI муниципАльного рАЙонА
(НЕРЧИНСКИЙ РЛЙОН> ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПО СТАНОВЛЕ НИЕ

"!Ьфевраля 2025 года Ns /4
г. Нерчинск

Об отмене в границах территории МБДОУ ЦРР <!,етский сад ЛЬ 1б> г.
Нерчинск муниципального района <Нерчинский район>> режима

повышенной готовности

В соответствии с Положением о муниципальной подсистеме
муниципального района <Нерчинский район> звена ТП РСЧС
Забайкальского края, утвержденным постановлением администрации
муниципального района кНерчинский район> от 19.02,2016 года N 11, в
Qвязи с проведением необходимых исчерпывающих мероприятий,
выполнение которых возможно в настоящее время и в связи со
стабилизациеЙ обстановки, отсутствием критериев для сохранения режима
повышенной готовности на территории N4БДОУ L{PP <Щетский сад JYs 16)
г. Нер.lцllск муниципального района <Нерчинский район>>, алминистрация
муниципыtьного района кНерчиrrский район> постановляет:
1. Отменить с 2'/ февраля 2025 года на территории муниципального
района <Нерчинский район> в границах территории МБДОУ ЦРР
<frетский сад }ф 16> г. Нерчинск муниципального района кНерчинский
раион) режим повышеннои готовности.
2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципiLльного района кНерчинский район> от 20 февраля 2025 года }lЪ 6
<<О введении в границах территории МБЩОУ ЦРР <Щетский сад Лs 16> г.
Нерчинск муниципапьного района кНерчинский район> режима
повышенной готовности, связанного с низким температурным режимом и
аварийным состоянием системы отопления,
З. Настоящее постановление опубликовать в газете <Нерчинская Звезда>,
4. Настояпдее постановление вступает в силу с момента его l]одписания,